



# VIDEBÆK VARME A/S

Godthaabsvej 3, 6920 Videbæk

## Årsrapport for 2025

CVR-nr. 33 25 84 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15/04/2026

**Dorit Strohbehn**  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

---

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsregnskabet	11

---



## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

VIDEBÆK VARME A/S  
Godthaabsvej 3  
6920 Videbæk  
CVR-nr: 33 25 84 45  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 9. september 2010  
Hjemstedskommune: Ringkøbing - Skjern

**Bestyrelse**

Jørgen Ladekjær, formand  
Søren Kaastrup, næstformand  
Henrik Skjøtt Sørensen  
Nicolai Vennevold Flydtkjær  
Ulla Fløe Andersen  
Kent Glerup-Olesen

**Direktion**

Jan Michael Grarup

**Revisor**

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jens Chr. Skous Vej 1  
8000 Aarhus C



## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er produktion og distribution af varme til områdets forbrugere og i samproduktion hermed produktion af el til nettet.

### Udvikling i året

Årets resultat udgør -223.393 kr.

Der er i året en underdækning på 231 tkr. vedrørende de opkrævede takster. Den samlede overdækning er pr. 31. december 2025 5.630 tkr. mod en overdækning på 5.861 tkr. 31. december 2024.

Ledelsen anser selskabets drift for tilfredsstillende.

### Særlige forhold

Videbæk Varme A/S er sammen med ca. 50 andre varmegærker i Danmark blevet anklaget for at have lavet et kartel i den såkaldte "effekthandelsag". Sagen har kørt i flere år og har nu fundet sin afslutning.

Der er beregnet bøder for alle varmegærkerne ud fra principperne fra de fem prøvesager. Den bøde, som Videbæk Varme A/S skal betale, udgør 200.000 + sagsomkostninger.

Varmegærkerne har i fællesskab besluttet at tage dommene til efterretning, fordi bøderne nu er i et niveau, hvor de kan håndteres, og der vil være for mange omkostninger forbundet med at tage sagerne videre til landsretten eller Højesteret.

Videbæk Varme A/S har med årets underskud på 223.393 kr. friholdt selskabets kunder for bøden inkl. sagsomkostningerne, så disse omkostninger ikke indregnes i selskabets priser. Tabet dækkes af et indskud fra Videbæk Energiforsyning A/S.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

(DKK)	Note	2025	2024
Nettoomsætning	1	29.777.947	26.966.227
Produktionsomkostninger		-23.976.015	-23.255.459
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.801.932</b>	<b>3.710.768</b>
Distributionsomkostninger		-4.404.852	-3.053.407
Administrationsomkostninger		-1.872.538	-1.562.120
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-475.458</b>	<b>-904.759</b>
Andre driftsindtægter		670.595	762.537
Andre driftsomkostninger	3	-237.208	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-42.071</b>	<b>-142.222</b>
Finansielle indtægter		11.873	38.621
Finansielle omkostninger	4	-193.195	-296.798
<b>Resultat før skat</b>		<b>-223.393</b>	<b>-400.399</b>
Skat af årets resultat	5	0	400.399
<b>Årets resultat</b>		<b>-223.393</b>	<b>0</b>

## Resultatdisponering

(DKK)	2025	2024
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-223.393	0
	<b>-223.393</b>	<b>0</b>



## Balance 31. december

### Aktiver

(DKK)	Note	2025	2024
Grunde og bygninger		8.734.737	9.037.922
Produktionsanlæg og maskiner		9.965.845	8.385.362
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		852.906	872.009
Ledningsnet		22.954.105	22.217.493
Målere		1.644.454	337.378
Materielle anlægsaktiver under udførelse		27.384.315	877.948
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>71.536.362</b>	<b>41.728.112</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>71.536.362</b>	<b>41.728.112</b>
Andre tilgodehavender		6.680.173	3.483.144
Periodeafgrænsningsposter		1.421.272	2.545.298
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.101.445</b>	<b>6.028.442</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.642.482</b>	<b>9.907.140</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>11.743.927</b>	<b>15.935.582</b>
<b>Aktiver</b>		<b>83.280.289</b>	<b>57.663.694</b>



## Balance 31. december

### Passiver

(DKK)	Note	2025	2024
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-223.393	0
<b>Egenkapital</b>		<b>276.607</b>	<b>500.000</b>
Tidsmæssige forskelle i forbrugerbetaling		32.570.749	27.890.915
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>32.570.749</b>	<b>27.890.915</b>
Periodeafgrænsningsposter		5.286.290	4.935.984
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>5.286.290</b>	<b>4.935.984</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.339.402	2.892.655
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.963.096	10.327.499
Overdækning		5.630.312	5.860.955
Anden gæld		3.567.744	5.061.541
Periodeafgrænsningsposter	7	646.089	194.145
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>45.146.643</b>	<b>24.336.795</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>50.432.933</b>	<b>29.272.779</b>
<b>Passiver</b>		<b>83.280.289</b>	<b>57.663.694</b>
Medarbejderforhold	2		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		
Anvendt regnskabspraksis	9		



## Egenkapitalopgørelse

(DKK)	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	-223.393	-223.393
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>500.000</b>	<b>-223.393</b>	<b>276.607</b>



## Noter til årsregnskabet

### 1. Nettoomsætning

(DKK)	2025	2024
<b>Aktiviteter</b>		
Salg af varme	15.227.527	15.059.129
Fast bidrag	4.340.380	4.333.101
Abonnement	1.658.169	1.654.970
Salg af el	12.787.473	10.960.956
Investeringsbidrag	213.589	174.259
Tidsmæssige forskelle i forbrugerbetaling	-4.679.834	389.085
Årets over-/underdækning	230.643	-5.605.273
	<b>29.777.947</b>	<b>26.966.227</b>

### 2. Medarbejderforhold

	2025	2024
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

### 3. Andre driftsomkostninger

(DKK)	2025	2024
Bøde og sagsomkostninger til konkurrencesag	223.393	0
Øvrige omkostninger	13.815	0
	<b>237.208</b>	<b>0</b>

### 4. Finansielle omkostninger

(DKK)	2025	2024
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	193.195	277.576
Andre finansielle omkostninger	0	19.222
	<b>193.195</b>	<b>296.798</b>



## Noter til årsregnskabet

### 5. Skat af årets resultat

(DKK)	2025	2024
Årets aktuelle skat	0	-400.399
	<b>0</b>	<b>-400.399</b>

### 6. Materielle anlægsaktiver

(DKK)	Grunde og bygninger	Produktions-anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Ledningsnet	Målere	Materielle anlægsaktiver under udførelse
Kostpris 1. januar	12.353.361	30.558.282	3.033.156	35.889.463	4.004.255	877.948
Tilgang i årets løb	26.929	1.686.633	273.901	1.646.875	1.510.373	26.814.547
Overførsler i årets løb	0	308.180	0	0	0	-308.180
Kostpris 31. december	12.380.290	32.553.095	3.307.057	37.536.338	5.514.628	27.384.315
Ned- og afskrivninger 1. januar	3.315.439	22.172.920	2.161.147	13.671.970	3.666.877	0
Årets afskrivninger	330.114	414.330	293.004	910.263	203.297	0
Ned- og afskrivninger 31. december	3.645.553	22.587.250	2.454.151	14.582.233	3.870.174	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>8.734.737</b>	<b>9.965.845</b>	<b>852.906</b>	<b>22.954.105</b>	<b>1.644.454</b>	<b>27.384.315</b>

### 7. Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

(DKK)	2025	2024
<b>Periodeafgrænsningsposter</b>		
Efter 5 år	4.431.935	4.159.404
Mellem 1 og 5 år	854.355	776.580
Langfristet del	5.286.290	4.935.984
Inden for 1 år	213.589	194.145
Øvrige periodeafgrænsningsposter	432.500	0
	<b>5.932.379</b>	<b>5.130.129</b>



## Noter til årsregnskabet

### 7. Langfristede gældsforpligtelser (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter præsenteret som gæld udgøres af periodiseret tilslutningsbidrag. Der har i året været tilgange på DKK 583.339 (2024: 292.127) og der er indtægtsført periodisering på DKK 216.589 (2024: 194.145).

### 8. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 20.422 TDKK., væsentligst som følge af forskel mellem skattemæssige og regnskabsmæssige værdier af anlægsaktiver.

Det udskudte skatteaktiv forventes kun at have værdi, såfremt selskabet eller sambeskattede selskaber genererer skattemæssige underskud. Da størrelsen af sådanne overskud og deres tidsmæssige placering er usikker, indgår aktivet ikke i balancen.

#### Andre eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Videbæk Energiforsyning A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

#### Øvrige økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået en drifts og administrationsaftale med Videbæk Energiforsyning A/S. Omkostninger hertil er primært variable, og omkostninger i opsigelsesperioden på 2 år forventes at ligge på omkring 9,2 mio. kr.

Selskabet har indgået aftaler vedr. igangværende projekt om installation af varmepumper. Der er aftalte forpligtelser på i alt ca 20 mio kr. og projektet i drift sættes i efteråret 2026.



## Noter til årsregnskabet

### 9. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for VIDEBÆK VARME A/S for 2025 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2025 er aflagt i DKK.

#### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

#### Hvile-i-sig-selv princippet

##### Over-/underdækning

Selskabet er underlagt det særlige "hvile-i-sig-selv" princip i henhold til varmforsyningsloven. Princippet medfører, at årets over- eller underdækning, opgjort som årets resultat efter varmforsyningsloven i forhold til opkrævede priser, skal tilbageføres eller kan opkræves hos forbrugerne ved indregning i efterfølgende års priser. Årets over- eller underdækning indregnes derfor i nettoomsætningen. Den akkumulerede over- eller underdækning efter varmforsyningslovens regler er udtryk for et mellemværende med forbrugeren, og indregnes i balancen under gæld eller tilgodehavender.

\*Tidsmæssige forskelle i forbrugerbetaling\*

Investering i grunde, bygninger, produktionsanlæg og andre anlæg indregnes i varmeprisen i henhold til varmforsyningslovens regler om afskrivninger og henlæggelser, og er udtryk for forbrugernes finansiering af anlægsinvesteringer. I årsrapporten indregnes afskrivningerne over aktivernes forventede brugstid.

Tidsmæssige forskelle mellem indregning i varmeprisen og i årsrapporten udtrykker således enten en udskudt eller fremskudt betaling fra forbrugerne i henhold til den regnskabsmæssige værdi, der vil udlignes over tid. Forskellene indregnes i balancen under henholdsvis tilgodehavender eller gæld.

### Resultatopgørelse

#### Nettoomsætning

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.



## Noter til årsregnskabet

### 9. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nettoomsætningen indeholder årets bevægelser på over-underdækning samt nettobevægelserne på de tidsmæssige forskelle.

#### Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger indeholder alle omkostninger inkl. regnskabsmæssige anlægsafskrivninger ved produktion af varme og el. Omkostningerne måles principielt frem til energiens afgang fra produktionsenheden og ved begyndelsen til distributionsnettet omfatter således også akkumuleringstanke. Varmetab ved produktion indgår, men ikke ledningstab i distributionsnettet.

#### Distributionsomkostninger

I distributionsomkostninger indregnes alle omkostninger inkl. regnskabsmæssige afskrivninger fra produktionssted til slutforbruger, herunder drift og vedligeholdelse af ledningsnet samt ledningstab.

#### Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af selskabet, herunder omkostninger til det administrative personale, ledelsen, kontorlokaler, kontoromkostninger mv. samt afskrivninger i forbindelse hermed.

#### Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

#### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

#### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med de koncernforbundne virksomheder. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

### Balance

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Bygninger

30 år



## Noter til årsregnskabet

### 9. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Ledningsnet	30 år
Produktionsanlæg og maskiner	5 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
Målere	5 år

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

#### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

#### Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.



## Noter til årsregnskabet

### 9. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

#### Finansielle gældsforpligtelser

Lån, som realkreditlån og lån hos kreditinstitutter, indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en rentekomkostning over låneperioden.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende regnskabsår. Herunder indregnes bidrag til dækning af etableringsomkostninger til forbrugernes tilslutning til fjernvarmenettet. Tilslutningsbidrag indtægtsføres over 30 år, hvorved der tilstræbes en symmetrisk resultatføring af indtægter og omkostninger.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Skjøtt Sørensen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4d698678-7ef8-4ad4-bced-88a826e757ba

IP: 185.182.xxx.xxx

2026-04-16 15:30:41 UTC



## Søren Kaastrup

### Næstformand

Serienummer: 50ae79bc-96e2-469c-b18a-59802ea78fb0

IP: 104.28.xxx.xxx

2026-04-16 21:57:50 UTC



## Nicolai Vennevold Flydtkjær

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 86544ce6-a9a9-448f-98b1-fd7f5be64e5a

IP: 185.150.xxx.xxx

2026-04-17 05:42:40 UTC



## Jan Michael Grarup

### Direktør

På vegne af: Videbæk Energiforsyning A/S

Serienummer: b6341bdc-c8fc-4344-9fab-d046840f570b

IP: 94.189.xxx.xxx

2026-04-17 06:03:03 UTC



## Ulla Fløe Andersen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f99ccd63-1308-4ec9-a123-7751721f27a7

IP: 91.236.xxx.xxx

2026-04-17 06:23:10 UTC



## Jørgen Ladekjær

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Videbæk Energiforsyning A/S

Serienummer: 7e5af41a-47a3-4209-a09f-fe809c0b4272

IP: 128.76.xxx.xxx

2026-04-17 06:29:13 UTC



Penneo dokumentnøgle: PXH45-MYNOC-02BOH-VN0EL-J6R6S-DAZPA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

#### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kent Glerup-Olesen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3b8cd125-aa52-420d-ab51-557fad0f8a85

IP: 185.182.xxx.xxx

2026-04-19 17:39:11 UTC



## Thomas Riis

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret...

Serienummer: 6f318108-e447-4fb4-bee1-32dc4bba4bcb

IP: 83.136.xxx.xxx

2026-04-20 05:08:16 UTC



## Dorit Strohbehn

### Dirigent

Serienummer: 75d4d10d-ad1c-48c7-80da-66f86ab817ca

IP: 80.196.xxx.xxx

2026-04-20 08:18:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: PXH45-MYNO0C-02BOH-VN0EL-J6R6S-DAZPA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.